In cujus rei testimonium, etc.

Data die, loco, et anno supradictis.

## Bedford.

A.D. 1412.

Henricus dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis et fidelibus suis Thome Peyvre, Willelmo Bosun, ac vicecomiti ac escaetori suis in comitatu Bedfordie, salutem Sciatis quod cum communitates regni nostri Anglie ex assensu dominorum spiritualium et temporalium in ultimo parlamento nostro existentes concesserunt nobis quoddam subsidium ad liberam voluntatem nostram disponendum et ordinandum sub eo qui sequitur tenore verborum :—voz povers communes de vostre roialme Dengleterre per assent des sieurs esperituelx et temporelx en ycest present parlement tenuz a Westm' lendymayn des almes lan de vostre reigne treszesme grauntont a vous nostre tresredoute sieur de chescun homme et femme de quels estat ou condicion qils soient eiantz terres ou rent a la value de *xx.li.* per an outres les charges et reprises duement troves *vj.s. viij.d.* forspris terres et tenementz purchacez a mortmayn devaunt lan vintisme du regne le roy E. fitz a roy Henry et forspris ceux terres et tenementz es maynes des sieurs esprituelx et religieuses purchacez en frank almoigne puis le dit an vincisme et pour queux ils paient les dismes oesqz le clergie Et outre ceo de chescun homme et femme eiantz *xx.li.* de terre ou rent entiers outre les *xx.li.* de terre ou rent avaunt ditz pour chescun *xx.li.* de terre ou rent avaunt ditz pour chescun *xx.li.* de terre ou rent entiers outre les charges et reprises *vj.s. viij.d.* Et ausy peramont de chescun homme ou femme pour chescun *xx.li.* de sez terres et rentz annuelx entiers outre les charges et reprises *vj.s. viij.d.* forspris les avaunt forsprisez pur estre paieez lendemayn de la Purificacion de nostre Dame proschein avenir pour ent disposer et ordeigner a la frank volonte de nostre dit sieur le roy. Nos volentes de hujusmodi subsidio juxta formam concessionis ejusdem fideliter responderi ac de fidelitate et circumspeccione vobis plenius confidentes assignavimus vos ad vos per sacramenta eorundem hominum et feminarum ac aliis viis et modis rationabilibus quibus melius juxta sanas discrecciones vestras sciveritis aut poteritis de premissis plenius informandum et ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum de comitatu predicto tam infra libertates quam extra per quos rei veritas melius sciri poterit de nominibus omnium et singulorum hujusmodi hominum et feminarum solucioni ejusdem subsidii juxta formam et effectum concessionis predictae pro hujusmodi terris et redditibus suis in comitatu predicto et alibi tam in manibus suis propriis quam in manibus aliorum ad eorum usum et proficuum existentibus contribuere debent et tenentur et quantum terarum et reddituum habent in comitatu predicto et quantum alibi et de premissis ac de toto facto vestro in hac parte thesauro et baronibus de scaccario nostro citra ultimum diem Februarii proxime futurum distincte et aperte certificandum. Et ideo vobis mandamus quod circa premissa diligenter intendatis et ea faciatis et exequamini in forma predicta. Et tu prefate vicecomes ad certos dies et loca quos ad hoc provideritis venire facite coram vobis vel duobus vestrum tot et tales probos et legales homines de balliva tua tam infra libertates quam extra per quos rei veritas in premissis melius sciri poterit et inquire. Damus autem ducibus, comitibus, baronibus, militibus dominis villarum, liberis hominibus, et toti communitati comitatus predicti tam infra libertates quam extra necnon majoribus, ballivis et communitatibus civitatum burgorum

et dominis villarum in eodem comitatu tenore presencium firmiter in mandatis quod vobis in premissis omnibus et singulis faciendis et exequendis intendentes sint consulentes et auxiliantes prout decet. Scientes pro certo quod si in vera et debita inquisicione certificatione et execucone premissorum presertim cum hujusmodi subsidium nobis per communitates predictas ad nostri immensum comodum et relevamen sit concessum in favorem et exoneracionem aliquarum personarum predictarum que inde debeant merito onerari negligentes fueritis vel remissi tunc pro punicione vestra et cujuslibet vestri in hac parte de avisamento consilii nostri taliter ordinari faciemus quod vobis et aliis quibuscumque cedet in terrorem delinquendi scientes insuper quod si bene fideliter et diligenter vos habueritis in premissis per discrecionem et avisamentum consilii nostri vobis pro laboribus et expensis vestris rationabilibus in hac parte competens regardum habere faciemus. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium secundo die Januarii anno regni nostri tercio decimo. Sireston.

[HUNDREDA DE BEREฟอร์ด, STODDEN, ET WYLIE.]

Inquisicio capta apud Bedeford in comitatu Bedeford vicesimo die Februarii anno regni regis Henrici quarti post conquestum terciodecimo coram Thoma Peyvre, Willelmo Bosun, Baldewino Pygot, chivaler, vicecomite Bedfordie, et Thoma Engleysgh, escaetore domini regis comitatus predicti, comissionariis domini regis virtute eujusdam comissionis eisdem directe et huic inquisicioni consute, per sacramentum Johannis Scot de Eton, Johannis Abbot de Eton, Johannis Shirbourne de Wybolston, Roberti Taillour de Chalsterne, Johannis Joykin de Roketon, Walteri Bury de Bereford, Ricardi Stalia de Goldyngton, Johannis Veyssy de Ronehale, Johannis Malyns de Ravenysden, Thome Burre de Wyldene, Roberti Smyth de Wyldene, et Johannis Broy de Colmorte, proborum et legalium hominum hundredi de Bereford, juratorum, ac Johannis Fitz Richard de Clopham, Hugonis Michell de Okeley, Thome Cavet de Milton Erneys, Johannis Rysle de Rysle, Willelmi Bille de Melchebourne, Henrici Alkyns de Caisho, Johannis Dene de Stouton, Simonis Est de Pertenhale, Ricardi Strangman de Tilbrok, Walteri Chaundeler de Dene, Willelmi Michell de Yevyidene, et Willelmi Blounham de Knottyng, proborum et legalium hominum hundredi de Stodden, juratorum, ac Henrici Dalton de Bedenham, Johannis Bole de Stachedene, Willelmi Shakyll de Turveye, Johannis Bruge de Carleton, Johannis Birlond de Wodhull, Willelmi Fedyk de Harwold, Johannis Stokes de Pabenham, Johannis atte Stable de Felmersham, Johannis Bodham de Scharnebrok, Johannis Bere de Bletysho, Johannis Know de Bemyngton, et Johannis Deye de Steventon, proborum et legalium hominum hundredi de Wylie, juratorum, qui dicunt, etc. quod :—

Thomas de Aylesbury, chivaler, habet terras et tenementa in ETON in dicto comitatu, et valent *xx.li.* ultra reprisas. Et quantum alibi ignorant.

Edwardus Motle habet terras et tenementa in eadem villa ad valenciam *x.li.* ultra reprisas. Et habet alibi, set quantum ignorant.

Thomas Dawton habet terras et tenementa in eadem villa ad valenciam *x.li.* etc. Et habet alibi, etc.

Ricardus Cameus, chivaler, habet terras et tenementa in eadem villa ad valenciam *x.li.* etc. Et habet alibi, etc.

Johannes, filius baronis de Greystoke, habet terras et tenementa in WYBOYSTON in dicto comitatu ad valenciam *xviiij.li.* etc. Et habet alibi, etc.

Willelmus Bosom habet terras et tenementa in ROKESDON in dicto comitatu ad valenciam *xx.li.* etc. Et quantum alibi, etc.

Gerardus Braybrok, chivaler, habet terras et tenementa in COLMORTHE, KNOTTYNG, YEVYLDEN, BROMHAM, CLIFTON, HOLWELL, ARLICHESYE, et GRAVENHURST ad valenciam *lxxiiij.li.* *vj.s. viij.d.* etc. Et quantum, etc.

Hugo Hasilden habet terras et tenementa in GOLDYNGTON ad valenciam *xxiiij.s.* etc. Et habet alibi etc.

Johannes Crewker habet terras et tenementa in BEREฟอร์ด et RAVENYSDEN ad valenciam *xx.li.* etc. Et quantum etc.

Johannes Beauchamp habet terras et tenementa in BLETNESHO ad valenciam *xxj.li.* etc. Et quantum, etc.

Maria Beauchamp habet terras et tenementa ad valenciam *xxij.li.* etc. Et quantum, etc.

Thomas Foderingeye habet terras et tenementa in TURVEYE ad valenciam *xxiiij.li.* etc. Et quantum, etc.

Johannes Reynes, chivaler, habet terras et tenementa in TURVEYE et OKELE ad valenciam *xxij.li.*

Robertus de Boteveleyn habet terras et tenementa in PODYNGTON in dicto comitatu ad valenciam *xl.s.* etc. Et habet alibi, etc.

Johannes Terynham habet terras et tenementa in eadem villa ad valenciam *iiij.li.* etc. Et habet alibi, etc.

Reginaldus Buteler habet terras et tenementa in BROMHAM et BEDENHAM ad valenciam *xij.li.* etc. Et habet alibi, etc.

Johannes Cokeyn et Willelmus Bosom habent terras et tenementa in CARLETON, CHELYNGTON, et RAVENESDEN ad valenciam *xxiiij.li.* etc. Et quantum, etc.

Thomas Peyvre et Thomas Wodhull habent terras et tenementa in WODHULL MAGNA et PARVA ad valenciam *xxj.li. x.s.* etc. Et quantum, etc.

Johannes Cornewayll habet terras et tenementa in STEVENTON, TYNGRYTH, et hundredo de Flitt ad valenciam *xxxviiij.li. xiiij.s. iiij.d.* etc. Et quantum, etc.

Dominus de Haryngton habet terras et tenementa in SHARNEBROK ad valenciam *v.mrc.* etc. Et habet alibi, etc.

Thomas Brounflot, chivaler, habet terras et tenementa in WEMYNGTON, SHARNEBROK, WODHULL, et SOLDROP ad valenciam *xxiiij.li.* etc. Et quantum, etc.

Domina comitissa Herfordie habet terras et tenementa in TYLBROK ad valenciam *x.mrc.* etc. Et habet alibi, etc.

Edmundus Hampden habet terras et tenementa in YVELDEN ad valenciam xv.li. etc. Et habet alibi, etc.

Rogerus Dayzerell habet terras et tenementa in PERTENHALE ad valenciam x.mrc. etc. Et habet alibi, etc.

Uxor quondam Willelmi Haut, chivaler, habet terras et tenementa in eadem villa ad valenciam xx.mrc. etc. Et habet alibi, etc.

Johannes Barle habet terras et tenementa in MILTON ERNEYS ad valenciam x.mrc. etc. Et habet alibi, etc.

Johannes Dymmok habet terras et tenementa in CLOPHAM ad valenciam xxij.li. etc. Et quantum, etc.

Brianus Thirnyng, chivaler, habet terras et tenementa in eadem villa ad valenciam xxv.mrc. Et habet alibi, etc.

[HUNDREDA DE FLITT, BYKLESWADE, ET CLIFTON.]

Inquisicio capta apud Shefford in comitatu Bedeford decimo nono die Februarii anno regni Henrici quarti post conquestum tercio decimo, coram, etc. (*as above*), per sacramentum Thome Totynes de Hygham, Thome Bradynan de Shetlyngdon, Willelmi Snow de Sevelisho, Ade Laurence de Sharpenho, Willelmi Falley de Barton, Johannis atte Halle de Clophull, Ricardi Burreth de Polluxhull, Johannis Aunsell de Stratle, Roberti Gromound de Luton, Nicholai Taillour de Hawenes, Willelmi Whit de Gravenhurst, et Rogeri Butt de Caynho, proborum et legalium hominum hundredi de Flitt, juratorum, ac Johannis Wyssonden de Berkford, Johannis Turrold de Temsford, Walteri Daundesey de Sondeye, Nicholai Hervy de Wrastlyngworth, Rogeri Gonyld de Dounton, Willelmi Spencer de Milneho, Rogeri Shepherd de Edworthe, Thome Peek de Langeford, Ricardi Stayer de Holm, Johannis Borlich de Bekleswade, Johannis Catour de Eyworthe, et Johannis Harenger de Estwyk, proborum et legalium hominum hundredi de Bykleswade, juratorum, ac Johannis Fitz de Meperteshale, Johannis Breton de Meperteshale, Johannis Laurence de Stondon, Thome Longe de Stondon, Johannis Mede de Holwell, Johannis Cavell de Holwell, Johannis Bocher de Stotfold, Willelmi Bocher de Arlicheseye, Ricardi Gore de Henlowe, Johannis Bromham de Clifton, Willelmi Ropere de Shefford, et Thome Clerk de Camylton, proborum et legalium hominum hundredi de Clifton, juratorum, qui dicunt, etc. quod :—

Reginaldus de Grey, dominus de Ruthin, habet terras et tenementa in HARWOLD, PODYNGTON, PABENHAM, BERKFORD, GRAVENHURST, SEVELYSHO, RELYE, REGEMOUND, HENLOWE, ETON, BLOUNHAM, KEMPSTON, SHEFFORD, et CAMYLTON ad valenciam clxvij.li. iiij.s. etc. Et quantum alibi ignorant.

Simon Philbruge, miles, habet terras et tenementa in STRATLE et SHARPENHO in dicto comitatu ad valenciam xxli. etc. Et quantum, etc.

Petronilla Mortymer habet terras et tenementa in LUTON ad valenciam x.li. etc. Et habet alibi, etc.

Johannes Waleys habet terras et tenementa in eadem villa et PABENHAM, ad valenciam xxxix.li. etc. Et quantum, etc.

Reginaldus Lucy, miles, habet terras et tenementa in eadem villa ad valenciam *x.li.* etc. Et habet alibi, etc.

Thomas atte Hoo habet terras et tenementa in eadem villa ad valenciam *xl.s.* etc. Et habet alibi, etc.

Thomas Swynbourne, miles, habet terras et tenementa in eadem villa ad valenciam *x.mrc.* etc. Et habet alibi, etc.

Edwardus Boteler, miles, habet terras et tenementa in HEIGHAM, FALDO, et STRATLE ad valenciam *xl.li.* etc. Et quantum alibi, etc.

Radulphus Hamelyn habet terras et tenementa in HEIGHAM, FALDO, et SEVELISHO ad valenciam *xxiiij.mrc.* etc. Et habet alibi, etc.

Walterus Alnthorp habet terras et tenementa in CLOPHULL et CAYNHO ad valenciam *xx.li.* Et quantum, etc.

Willelmus Parkere habet terras et tenementa in eisdem villis ad valenciam *xx.mrc.* etc. Et habet alibi, etc.

Georgius Vursewyk habet terras et tenementa in HAWENES et STOTFOLD ad valenciam *xl.li.* etc. Et quantum, etc.

Johannes Neandesep habet terras et tenementa in SONDON ad valenciam *xxj.li.* etc. Et quantum alibi, etc.

Johannes Cokeyn habet terras et tenementa in BURYHATTELE ad valenciam *xxij.li.* etc. Et quantum, etc.

Johannes Oldcastell, miles, habet terras et tenementa in POTTON et ARLICHESEYE ad valenciam *xj.li.* etc. Et habet alibi, etc.

Johannes Bullok habet terras et tenementa in EDWORTHE ad valenciam *x.li.* etc. Et habet alibi, etc.

Adam Fraunceys, miles, habet terras et tenementa in EYWORTH ad valenciam *viiij.mrc.* Et habet alibi, etc.

Cibilla Spencer habet terras et tenementa in BERKFORD, EVERTON, et TEMSFORD ad valenciam *xx.li.* etc. Et quantum, etc.

Thomas Barre, miles, habet terras et tenementa in WRASTLYNGWORTHE ad valenciam *xviiij.li.* Et habet alibi, etc.

Johannes Enderby habet terras et tenementa in BEREฟอร์ด, KEMPSTON, et BLOUNHAM ad valenciam *xx.li.* etc. Et quantum, etc.

Willelmus Bowses habet quandam annuetatem *c.mrc.* per manus viccomitis Bedefordie et Buk', etc. Et quantum, etc.

Abbas de Westmonasterio habet terras et tenementa in LANGEFORD et HOLM de novo perquisita ad valenciam *x.li.* etc. Et quantum, etc.

Johannes Meperteshale habet terras et tenementa in MEPERTESHALE ad valenciam *xx.li.* etc. Et quantum, etc.

Johannes Mallerey habet terras et tenementa in HOLWELL ad valenciam *ix.mrc.* Et habet alibi, etc.

Nicholaus Kymbell habet terras et tenementa in eadem villa ad valenciam *x.li.* Et habet alibi, etc.

Langcastre Heraud habet terras et tenementa in PEKESDENE ad valenciam *c.s.* etc. Et habet alibi, etc.

Rogerus Hunte habet terras et tenementa in CHALSTERNE ad valenciam *xxiiij.mrc.* Et habet alibi, etc.

[HUNDREDA DE REDBOURNESTOKE, MAUNYSHEVYD, ET  
WYXENTRE.]

Inquisicio capta apud Amphull in comitatu Bedefordie decimo octavo die Februarii anno regni regis Henrici quarti post conquestum terciodecimo, coram, etc. (*as before*), per sacramentum Thome Bakere de Elvestowe, Johannis Recher de Kempston, Thome Foug de Wotton, Johannis Godard de Houghton Conquest, Nicholai Foughler de Maldon, Willelmi Bocher de Amphull, Johannis Stepyngle de Stepyngle, Ricardi Lekke de Regemound, Thome Wodhull de Craunfeld, Henrici Archer de Lytlyngton, Willelmi Straunge de Merston, et Willelmi Gulle de Flitwyk, proborum et legalium hominum hundredi de Redbournestoke, juratorum, ac Thome Hamound de Holcote, Johannis Shirle de Aspelegyse, Thome Pottere de Wobourne, Johannis Cademan de Everfeld, Johannis Balard de Milton Bryan, Thome Reve de Wodyngdon, Johannis Andrew de Westonynge, Henrici Skynnere de Badlesdon, Willelmi Haukens de Hokcleve, Thome Porter de Eyton, Ricardi Wedon de Stanbrige, et Roberti Hemyngford de Chalgrave, proborum et legalium hominum hundredi de Maunyshevyd, juratorum, ac Rogeri Plowryghte de Kerdyngton, Johannis Pekke de Couphull, Johannis Gostwyk de Welyngton, Johannis Frelond de Mogerhanger, Thome Draper de Northzevill, Johannis Hayward de Wardon, Johannis Laurence de Southzevill, Johannis Glove de Stanford, Johannis Lucy de Blounham, Thome Welye de Coton, Thome Juell de Weston et Roberti Yereld de Blounham, proborum et legalium hominum hundredi de Wyxentre, juratorum, qui dicunt etc., quod :—

Johannes Goldyngton habet terras et tenementa in LITLINGTON, MERSTON, KERDYNGTON et ETON ad valenciam *xxv.li.* etc. Et quantum, etc.

Robertus Goodrych habet terras et tenementa in FLITWEYK ad valenciam *x.li.* etc. Et quantum, etc.

Alianora de Sancto Amando habet terras et tenementa in COTES, AMPHULL, MILBROK, HOUGHTON, et HERLINGDON ad valenciam *lxij.li.* etc. Et quantum, etc.

Willelmus Wenlok habet terras et tenementa in BARTON, LUTON, ASPELE, STONDON, et HOUGHTON CONQUEST ad valenciam *xxiiij.li.* etc. Et quantum, etc.

Willelmus Wasshyngle habet terras et tenementa in CRAUNFELD ad valenciam *c.s.* etc. Et habet alibi, etc.

Elizabetha Morteyn habet in HERSTON et TYLLYSWORTH annualem redditum ad valenciam *liij.li. ij.s. viij.d.* Et quantum, etc.

Henricus Sewell habet terras et tenementa in MERSTON et HOUGHTON REGIS ad valenciam *xv.li.*, etc., et quamdam (*sic*) annualem redditum *x.li.* per manus vicecomitis Bedefordie et Buk', etc. Et quantum, etc.

Isabella Saunderdon habet terras et tenementa in MERSTON et BROXHULL ad valenciam xvj.li. etc. Et habet alibi, etc.

Johannes Nevill, chivaler, dominus le Latemer, habet terras et tenementa in RONEHALE, RAVENYSDEN, BEREFORD, STACHEDEN, WOTTON, BROMHAM, POTTON, et STRATTON ad valenciam xlvij.li. vj.s. viij.d. etc. Et quantum, etc.

Margeria Hervy habet terras et tenementa in RELYE, WOTTON, COLMORTHE, RYLLE, et FELMERSHAM ad valenciam xxiiij.li. etc. Et quantum, etc.

Reginaldus Ragon habet terras et tenementa in MALDON, BOLNEHURST, SUTBURY, et RAVENYSDEN ad valenciam xxvj.li. etc. Et quantum, etc.

Stephanus Spelman, civis Londonie, habet terras et tenementa in MALDON ad valenciam iiij.mrc. etc. Et habet alibi, etc.

Johannes Drayton, chivaler, habet terras et tenementa in KEMPSTON ad valenciam xxvj.li. etc. Et quantum, etc.

Walterus Mereu habet terras et tenementa in KEMPSTON [et] HERDEWYK ad valenciam x.mrc. Et habet alibi, etc.

Willelmus de Zouche, chivaler, habet terras et tenementa in EYTON, TOTOURNO, HOUGHTON REGIS, [et] WESTONYNGE ad valenciam lx.li. etc. Et quantum, etc.

Rogerus Leche, chivaler, habet terras et tenementa in POTESGRAVE ad valenciam x.li. etc. Et habet alibi, etc.

Thomas Fermbaud habet terras et tenementa in BADELYSDON ad valenciam xij.li. etc. Et habet alibi, etc.

Thomas Rufford habet terras et tenementa in BOTESGRAVE, TODYNGTON, et WESTON ad valenciam c.s. etc. Et habet alibi, etc.

Thomas Peyvre habet terras et tenementa ad valenciam xxx.li. etc. Et quantum, etc.

Prior de Dunstaple habet terras et tenementa de novo perquisita in DUNSTAPLE, STODHAM, et LUTTON ad valenciam xxx.li. etc. Et quantum, etc.

Johannes Chetewode, chivaler, habet terras et tenementa in HOKKELEVE ad valenciam x.mrc. etc. Et habet alibi, etc.

Domina de Aspeley Gyse habet terras et tenementa in ASPELE GYSE ad valenciam xx.li. etc. Et quantum, etc.

Abbas de Wobourn habet terras et tenementa de novo perquisita in WOBOURNE, EVERFELD, et MILTON ad valenciam xij.li. etc. Et quantum, etc.

Thomas Wodeville habet terras et tenementa in HOLCOTE [et] BROMHAM ad valenciam xl.li. etc. Et quantum, etc.

Thomas Durant habet terras et tenementa in SALFORD ad valenciam xx.li. etc. Et quantum, etc.

Johannes Langcastre, armiger, habet quamdam annuctatem in WELYTON ad valenciam xxx.li. etc. Et quantum, etc.

Rogerus Trumpyngton, chivaler, habet terras et tenementa in MOGERHANGER, BESTON, NORTHZEVYLL, et CALDECOTE ad valenciam *xx.li.* etc. Et quantum, etc.

Abbas de Wardon habet terras et tenementa de novo perquisita in SOUTHZEVILL, WARDON, BESTON, STANFORD, et GOLDYNGTON ad valenciam *xiiij.li.* etc. Et quantum, etc.

Baldewinus Pygot, chivaler, habet terras et tenementa in KERDYNGTON ad valenciam *xl.li.* Et quantum, etc.

Matildis Wake habet terras et tenementa in eadem villa, BROMHAM, et BEDENHAM ad valenciam *iiij.li. x.s.* etc. Et habet alibi, etc.

Margeria Nerford, alias dicta domina de Nevill, habet quemdam annualem redditum in NORTHZEVILL ad valenciam *xx.mrc.* etc. Et habet in TEMSEFORD quemdam annualem redditum *x.li.* etc. Et quantum, etc.

Ricardus Walderne habet terras et tenementa in eadem villa ad valenciam *x.mrc.* Et habet alibi, etc.

Johannes Hertysorn habet terras et tenementa in WOTTON, RAVENYSDEN, NORTHZEVYLL et CALDECOTE ad valenciam *xvj.li. xiiij.s. iiij.d.* etc. Et habet alibi, etc.

Willelmus Anable habet terras et tenementa in DOUNSTAPLE et LEYGHTON ad valenciam *c.s.,* etc. Et quantum, etc.

---

## Berk's.

A.D. 1412.

Certificacio Laurencii Dreiu, Roberti de la Mare, Ricardi Bruus, ac vice-comitis Berk' et escaetoris in eodem comitatu facta thesaurario et baronibus de scaccario domini regis apud Westmonasterium super diversas inquisitiones per eosdem captas secundum tenorem et effectum literarum patencium domini regis eisdem directarum et huic certificacioni consutarum.

Domina Johanna, regina Anglie, habet terras, tenementa, et redditus in comitatu Berk' apud HAMPSTEDE MARCHAL, que valent per annum ultra repisas xx.li. Et quantum habet alibi in diversis comitatibus, licet diligentius inquiri fecimus, nobis constare non potest.

Johannes de Lancastre, filius regis, habet, etc. apud SHENYNGFELD et SWALEFELD ad valenciam xx.li. apud STRATFELD MORTYMER et WOKFELD ad valenciam xx.li. Et quantum, etc.

Robertus de la Mare habet, etc. que valent, etc. apud ALDERMASTON ad valenciam xxx.li. apud SPERSHOLT ad valenciam xl.li. Et quantum, etc.

Alianora de Sancto Amando habet, etc. que valent, etc. in ENDEBOURNE et WODHAY ad valenciam xj.mrc. in ABYNDON ad valenciam xix.s. infra dominium de SUTTON ad valenciam c.s., in CHEPYNGILDESLE apud (*sic*) valenciam xxij.li. vj.s. viij.d. in HODYCOTE ad valenciam lx.s. Et quantum, etc.

Petrus Besyles habet, etc. que valent, etc. in BUKLOND et CARSWELL ad valenciam xx.li. apud LYE ad valenciam xl.s. Et quantum, etc.

Isabella, que fuit uxor Fulconis de Pembrugge, habet, etc. que valent, etc. apud WATERETON ad valenciam xx.li. apud SHOTESBROK ad valenciam c.s. Et quantum, etc.

Gilbertus Talbot, filius Gilberti Talbot, habet, etc. que valent, etc. apud WADLEY xx.li. Et quantum, etc.

Margareta, que fuit uxor Gilberti Talbot, habet, etc. que valent, etc. x.li. Et quantum, etc.

Humfridus, filius regis, habet, etc. que valent, etc. apud COKHAM ad valenciam xl.li. apud BRAY et BENFELD ad valenciam xl.li. Et quantum, etc.

Abbas de Abyndon habet, etc., que valent, etc., in RADLE PARKERSPLACE ad valenciam l.s. in COMENORE, WOSE, HALLEPLACE et GOUEYS ad valenciam liij.s. iiij.d., in BAYWORTH de terris BERNYS et de terris CALDECOTE et aliis mesuagiis in ABYNDON, que valent vij.li. in HURST et WYNKEFELD ad valenciam xxx.li., in WESTON, ESTON, ROXORE, et CHIVELE ad valenciam vj.mrc., apud SHALYNGFORD et BLEBURY ad valenciam iiij.li. v.s. iiij.d. que perquisita fuerunt post annum vicesimum regis Edwardi filii Henrici et pro quibus non solvit cum clero ad decimam.

Thomas Wilcotes habet, etc. que valent, etc. apud SEVKEWORTH xx.mrc. Et quantum, etc.

Walterus Daundesey habet, etc. que valent, etc. apud WYKE ad valenciam xx.mrc., apud ABYNDON xl.s., apud WYTTENHAM xl.s. Et quantum, etc.

Robertus Ferrers habet, etc., que valent, etc., apud ALDEWORTH ad valenciam xij.mrc. Et quantum, etc.

Johannes Shotesbrok habet, etc. que valent, etc. apud ALDEWORTH ad valenciam vij.mrc., apud ORDESTON x.li., apud BEKOT xx.mrc. Et quantum, etc.

Johannes Poyle habet, etc. que valent, etc. apud CHILTON cxij.s. iij.d. Et quantum, etc.

Ricardus Abburbury habet, etc. que valent, etc. apud CHILTON ad valenciam xliij.s., DONYNGTON, PESMERE, LEKHAMPSTEDE, et WYNTERBURNE MAYN ad valenciam xx.li. Et quantum, etc.

Radulphus Arches habet, etc. apud CATMERE que valent, etc. viij.mrc. Et quantum, etc.

Uxor nuper Nicholai Ramseye habet, etc. apud WESTILDESLE que valent, etc., vj.mrc. Et quantum, etc.

Rector de Edyngdon habet, etc. que valent, etc. apud WESTILDESLE ad valenciam x.mrc. apud COLSHULL ad valenciam xx.li. Et quantum, etc.

Johannes Cifrewast habet, etc. apud CLYWARE, que valent, etc. xxj.li. Et quantum, etc.

Thomas Pever habet, etc. que valent, etc. x.mrc. apud REYE. Et quantum, etc.

Willelmus Brokas habet, etc. que valent, etc. in CLIWARE et WYNDESORE ad valenciam c.s. Et quantum, etc.

Johannes Thorp habet, etc. que valent, etc. lxxvj.s. viij.d. in NOVA WYNDESORE. Et quantum, etc.

Alicia Cristemasse habet, etc. in NOVA WYNDESORE que valent, etc. lxxvj.s. viij.d. Et quantum, etc.

Thomas Brounflet habet, etc. que valent, etc. xx.li. in WYNKEFELD. Et quantum, etc.

Edwardus, dux Eboraci, habet, etc. apud STRETLEY, que valent, etc. xx.li. Et quantum, etc.

Thomas Rothewelle habet, etc. apud SOUTH MORTON, que valent, etc. xx.li. Et quantum, etc.

Brianus de Stapulton habet, etc. apud NORTH MORTON, que valent, etc. xx.li. Et quantum, etc.

Decanus et collegium Walyngfordie habent, etc. apud HAREWELL perquisita post annum xx. Edwardi filii regis Henrici, que valent, etc. xx.li. Et quantum, etc.

Comes Arundellie habet, etc. apud SOTTEWELL, que valent, etc. xx.li. Et quantum, etc.

Robertus James habet, etc. apud CLOPCOTE *xx.li.* apud ENDEBURN *c.s.*  
Et quantum, etc.

Robertus Ferrers, chivaler, habet, etc. apud HAMPSTEDE FERRERS, que  
valent, etc. *x.li.* Et quantum, etc.

Thomas Berewyk habet, etc. apud ELYNG, WHATCOMBE et FRIDLESHAM  
que valent, etc. *xx.li.* Et quantum, etc.

Johannes Champe habet, etc. apud SPENE, que valent, etc. *xx.li.* Et  
quantum, etc.

Scolares collegii Wyntonie habent, etc. que valent, etc. *xx.li.* in COLTHROP  
et in villa de SHAWE. Et quantum, etc.

Comes Oxonie habet, etc., apud LANGELE et BRADLE, que valent, etc. *xiiij.li.*  
*vj.s. viij.d.* Et quantum, etc.

Thomas Berkley, chivaler, habet, etc. que valent, etc. *xliiiij.li.* in  
BUDEN et STANMERE ad valenciam *xx.li.* in BOKHAMPTON ad valenciam *iiij.li.*  
KYNGESTON LISLE cum membris ad valenciam *xx.li.* Et quantum,  
etc.

Johannes Jardyn habet, etc. apud MARTLESTON, que valent, etc. *x.mrc.*  
Et quantum, etc.

Thomas Estbury habet, etc. apud EST SHIFFORD, que valent, etc. *x.mrc.*  
Et quantum, etc.

Willelmus Coventre habet, etc. apud AVYNTON et TYDCOMBE, que valent,  
etc. *xx.mrc.* Et quantum, etc.

Thomas de Foxle habet, etc. apud FYNCHAMPSTEDE et BRAY, que valent,  
etc. *xx.li.* Et quantum, etc.

Edwardus Cowdray habet, etc. apud PADWORTHE, que valent, etc. *vij.li.*  
Et quantum, etc.

Domina de Lovell habet, etc. apud LE POLE, que valent, etc. *c.s.* Et  
quantum, etc.

Johannes Colle habet, etc. apud PADWORTH, WOLHAMPTON, et MIGHAM,  
que valent, etc. *vij.li.* Et quantum, etc.

Alicia Paynell habet, etc. apud UFTON ROBERD, que valent etc. *c.s.* Et  
quantum, etc.

Johannes Yldesle habet, etc. apud BENHAM, PADWORTH, et CHEFFELD,  
que valent, etc. *iiij.li.* Et quantum, etc.

Radulphus Fyton habet, etc. apud BRADFELD et BASTILDEN que valent,  
etc. *xxvj.li.*

Johannes Golafre habet, etc. que valent, etc. apud ENGLEFELD ad valenciam  
*xv.li.*, apud TYDMERSCH *x.li.* FYFHIDE, FRYLEFORD, et WYKE ad valenciam  
*xxiiij.li.* Et quantum, etc.

Isabella, nuper uxor Nicholai Kentwode habet, etc. que valent, etc. apud  
CHOLSEY et BASTILDON ad valenciam *xiiij.li.* apud WEST CLYFFORD ad  
valenciam *xvj.mrc.* Et quantum, etc.

Reginaldus Malyns habet, etc. apud PURLE PARVA, que valent, etc. *lx.s.* Et quantum, etc.

Johannes Drayton, chivaler, habet, etc. que valent, etc. *lxij.li. vj.s. viij.d.* videlicet in BURGHFELD REGIS et ABBATIS ad valenciam *xxx.li.*, apud ASTON ad valenciam *xx.li.*, apud WEST WYTtenham ad valenciam *xx.mrc.* Et quantum, etc.

Laurencius Drieu habet, etc. apud SOTHCOTE, que valent, etc. *xv.li.* Et quantum, etc.

Willelmus Vachell habet, etc. apud COLLE, HERTELE, BURGHFELD, et TILHURST, que valent, etc. *x.li.* Et quantum, etc.

Robertus Wodekok habet, etc. apud HERTELE, que valent, etc. *lx.s.* Et quantum, etc.

Johannes Dabruggecourt habet, etc. apud LE WYKE, que valent, etc. *c.s.* Et quantum, etc.

Abbas de Redyng habet, etc. in REDYNG, COLLE, WHITLE, TYLHURST, SILHAMPSTEDE ABBATIS, SILHAMPSTEDE BANASTRE, BURGHFELD, PANKEBOURNE, et CROKHAM sibi perquisita ad manum mortuam post annum vicesimum domini Edwardi filii regis Henrici, pro quibus non solvit ad decimam cum clero. Et quantum, etc.

Henricus Huse habet, etc. apud SOUTH MORTON, que valent, etc. *x.li.*

Willelmus Stokes habet, etc. apud BRYMPTON ad valenciam *xx.mrc.*, apud BASTELEDEN ad valenciam *c.s.*, apud WANTYNGGE, CHERLTON, et ABYNDON *c.s.* Et quantum, etc.

Willelmus Holt habet, etc. apud STANFORD, que valent, etc. *xx.mrc.* Et quantum, etc.

Ricardus Restwold habet, etc. apud LE HURST, que valent, etc. *xx.li.* Et quantum, etc.

Thomas Averey habet, etc. apud ARLE et LE WHITEKNYGHES. Et quantum, etc.

Dominus de Ravenham habet, etc. in RAVENHAM ad valenciam *xx.li.* Et quantum, etc.

Jacobus Fyenles habet, etc. in WOLVELE, que valent, etc. *x.mrc.* Et quantum, etc.

Johannes Colle habet, etc. in FYNCHAMPSTEDE, que valent, etc. *x.mrc.* Et quantum etc.

Gilbertus Bullok habet, etc. apud BERKHAM, que valent, etc. *x.mrc.* Et quantum, etc.

Humfridus Stafford, chivaler, junior, habet, etc. apud WEST WYTtenham, que valent, etc. *xx.li.* Et quantum, etc.

Elizabet, que fuit uxor Baldewini de Berford, chivaler, habet, etc. que valent, etc. *lxvj.s. viij.d.*, videlicet apud WEST WYTtenham. Et quantum, etc.

Reginaldus Barentyne habet, etc. apud WEST WYTTENHAM, que valent etc. lxxj.s. viij.d. Et quantum, etc.

Thomas Bekyngham habet, etc. apud WEST WYTTENHAM, que valent etc. lviij.s. Et quantum, etc.

Edwardus Courteney. comes Devonie. habet. etc. apud SUTTON cum pertinentiis suis, que valent, etc. lx.li. Et quantum, etc.

Custos ac scolares Novi Collegii, Oxonie, habent, etc. apud DRAYTON, que valent, etc. x.li. Et quantum, etc.

Willelmus Fitz Waryn habet, etc. apud APPULTON, que valent, etc. c.s. Et quantum, etc.

Johannes Tynteyn habet, etc. apud APPULTON, que valent, etc. c.s. Et quantum, etc.

Robertus Corbet, chivaler, habet, etc. apud TUBBENEY, que valent, etc. lx.s. Et quantum, etc.

Johannes Coudray habet, etc. apud LYFORD, que valent, etc. x.mrc. Et quantum, etc.

Johannes Cornewayll, chivaler, habet, etc. in ARDYNGTON et HANNEY iiiij<sup>ss</sup>.li. Et quantum, etc.

Domina de Gurney habet, etc. apud LAMBOURNE. que valent, etc. xl.s. Et quantum, etc.

Gilbertus Talbot, dominus le Talbot, habet, etc. in SHREVENHAM, BORTON, LANGCOTE, et FERHAM ad valenciam xx.li. Et quantum, etc.

Dominus de Beaumont habet, etc. in SHREVENHAM, LANGCOTE, et FERHAM ad valenciam xx.li. Et quantum, etc.

Simon Rale habet, etc. apud BURSCOTE cum membris, que valent, etc. xx.li. Et quantum, etc.

Decanus et canonici collegii de Wyndesore habent. etc. in BRAY et CRESWELL ad valenciam xx.li. Et quantum, etc.

Willelmus Clynton, chivaler, habet, etc. apud WANTYNGGE. que valent, etc. xx.li. Et quantum, etc.

Edmundus Spersholt habet, etc. in WEST HENRETH, SPERSHOLT, et BULMERSSH ad valenciam xx.li. Et quantum, etc.

Johannes Benham habet, etc. apud EST GENGE, que valent, etc. c.s. Et quantum, etc.

Walterus Moreys habet, etc. in EST GENGE ad valenciam c.s. Et quantum, etc.

Johannes Hyde habet, etc. in DENCHESWORTHE et TULWYKE ad valenciam x.li. Et quantum, etc.

Abbas et conventus Westmonasterii habent, etc. apud STEVYNTON et EST HENRETH ad valenciam lx.li. de novo adquisita. pro quibus non solverunt ad decimam cum clero. Et quantum, etc.

Dux Lancastrie habet, etc. que valent, etc. *xl.li.* apud EDGARSTON [et] HUNGERFORD. Et quantum etc.

Johanna. comitissa Herefordie, habet, etc. in UPLAMBOURNE ad valenciam *xx.li.*, apud SPENE *vj.li.* Et quantum, etc.

Willelmus Hankeforde habet, etc. apud ESTBURY, que valent, etc. *xx.li.* Et quantum, etc.

Johannes Estbury habet, etc. in hundredo de Lambourne, que valent, etc. *x.li.* Et quantum, etc.

Walterus Burton habet, etc. apud LAMBOURNE ad valenciam *xli.*, apud HAREWELL *x.li.* Et quantum, etc.

Nicholaus Carew habet, etc. in SULHAM, HYDE, et MAGNA PORLE ad valenciam *xx.li.* in TULWYK ad valenciam *xij.mrc.* Et quantum, etc.

---

## Cambridge.

A.D. 1412.

Inquisicio capta apud Ely die Lune in prima septimana quadragesime, anno regni regis Henrici iiii.<sup>ti</sup> post conquestum xiiij.<sup>mo</sup> coram Johanne Burgoyne et sociis suis commissionariis domini regis ad inquirendum, etc. per sacramentum, etc. qui dicunt, etc. quod :—